dentium fovendam intersit, animorum, voluntatum et senten-

tiarum concordia. Quapropter certa Xobis spes est, Venerabiles

Fratres, futurum ut vos paternis hisce monitis, desideriis,

postulationibus libentissime obsequentes, dissensionum germina

radicitus evellere ac ita gaudium Nostrum implere velitis.

omnesque gravissimi vestri muneris pai'tes obire ad consumma-

tionem sanctorum in aedificationem corporis Christi. Persuasum

vobis sit deliberatum esse Nobis ea omnia praestare, quae ad

majorem Ecclesiae graeco-melchitae utilitatem pertinere posse

noverimus. Intérim in lumiilitate cordis Nostri Deum oramus et

obsecramus, ut cœlestium charismatum copiam vobis propitius

largiatur. Ac divin; praesidii auspicem et flagrantissimse illius,

qua vos in Domino amplertimur, cai'itatis testera, Apostolicam

benedictionem vobis, Venerabiles Fratres, cunotisque clericis
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laicisque fidelibus grgeco-melchitis peramanter impertimus.

Datum Romse, apucl S. Petmm die xxi julii anno mdcccc,

Pontificatus Nostri xxiii.

LEO PP. xiir.

s. CONGRÉGATION DES RITES.

I.

Messe votive du T. S. Sacrement à, loccasion

des Congrès Eucharistiques dans l'Amérique du Nord.

Nous reproduisons l'Induit suivant d'après \'A7nerican

Ecclesiastical Review (i) :

Rescriptum.

Moderator Generalis sodalitatis Presbjterorum pro adora-

tione Smse Eucharistiaj in Fœderatis statibus Ameriose, com-

mun ibus eorum votis obsecundans, Sanctissimum Dominum

Nostrum Leonem Papam XIII Immilibus precibus rogavit, ut

occasione cœtuum eucharisticorum ad quos ex omnibus Ame-

ricae Septentrionalis regionibus sacri Antistites sacerdotesque

convenire soient, unam missam solemnem votivam de Sanctis-

sima Eucharistia fas sit cantare, etiamsi officium duplex

secundae classis occurrerit.

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi

spécialité!" ab eodem SSmo Dno Nostro tributis, attento prse-

sertim commendationis officio Rmi Dni Episcopi Covingtonensis,

memoratis cootibus Praefecti, bénigne precibus annuit; dum-

modo non occurrat duplex primse classis aut aliquOd festum

Domini : servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus qui-

buscumque.

Die 27 Junii 1900.

Caj. Gard. ALOISI-MASELLA, Pro-Prœfectus.

D. Panici, Archiep, Laodicen., Secr.

(1) Vol. xxiii, pag. 523.
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II.

Fêtes perpétuellement réduites au rite simple.

Proposito dubio : Utrum festum duplex et semiduplex quod

perpetuo redaetum est ad ritum simplicem considerari debeat